СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2016 года № МНС-01-03-36

О назначении публичных слушаний по решению Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об утверждении Годового отчета о реализации Программы развития муниципального округа Нагатино-Садовники на 2015-2017 годы за 2015 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября                2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники, в целях реализации права жителей на участие в обсуждении решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об утверждении Годового отчета о реализации Программы развития муниципального округа Нагатино-Садовники на 2015-2017 годы за 2015 год», Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Назначить публичные слушания по решению Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об утверждении Годового отчета о реализации Программы развития муниципального округа Нагатино-Садовники на 2015-2017 годы за 2015 год» на 30 мая 2015 года с
16 ч. 00 мин до 17 ч. 00 мин по адресу: Москва, ул. Академика Миллионщикова, дом 37, 1-й этаж, актовый зал управы района Нагатино-Садовники города Москвы.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                             Л.И. Кладова